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1. CBejeHHs O AEATEILHOCTH MYHHIHIIAIBHOTO OI0JDKETHOTO yUPEIKACHHS

1.1. I{esH AeATeTBHOCTH MYHHIUIIATBHOTO OFODKETHOrO YUpekaeH s (MOApasaeIeH s ):

- obpasoBaTenbpHas 1eSTeIBHOCT 110 JONOTHUTENBHEIM 0011e00pa3oBaTelbHBIM IPOrpaMMaM.

1.2. Buas! JeATENbHOCTH MYHHITUIIATEHOTO OI0/DKETHOIO YUPEKICHHUS (mozmpaseneHus):

- peaM3alus JOIOJHUTEIBHBIX 00IIepa3sBUBALIMX 00pa3oBaTEIbHBIX IPOrpaMM
TEXHUYECKON M XyIOKECTBEHHON HaPaBIEeHHOCTEN; OpraHu3alus OTAbIXa H 03/10POBICHHS
yyaiuxcs B KaHAKYJIIPHOE BPEMs B TOM HYHCTIE B Jlarepe ¢ THEBHBIM MPEOBIBAHUEM.

1.3. ITepeuens ycuyr (paboT), OCYIECTBIAEMBIX Ha IJIATHOH OCHOBE:!

2. ITokazareny GUHAHCOBOI'O COCTOSHHS YUPEIKICHUSA

Ne ni/m HanmeHoBaHME Mokaszartesis Cymma, ThiC.pyb.
1 2 3
1 HeduHaHCOBbIE aKTHBBI, BCErO: 3947,2
W3 HHX: HEJBMXKHMOE UMYLIECTBO, BCETO 695,7
B TOM YHCJIE: OCTATOYHAasi CTOMMOCTh 0
0c000 LeHHOe ABHIKHMOE UMYLLIECTBO, BCErO: 089,5
B TOM YHCJIE; OCTATOYHAs CTOMMOCTD 923,5
2 DHUHAHCOBLIE AKTHBBI, BCEr0: 471,0
W3 HUX: JEHEKHBIE CPEACTRA YUPEXKASHHS, BCEro:
JIEHEXKHBIE CPEJICTBA YUPEKACHHs, Pa3MELLEHHEIE Ha JETO3UTEI B KPEUTHOH
OpraHHu3aniu
HHble (DHHAHCOBBIE HHCTPYMEHThI
nebuTopckas 3a10KeHHOCTE 110 A0X0AaM
JebuTopcKas 3a40/KEHHOCTD 110 Pacx0/iam 471,0
3 O0s3areNbCTRA, BCETO: 422.8
H3 HHX: IOJITOBEIE 00sA3aTeNbCTRA
422.8

KpeAUTOPCKas 3a0J?)KEHHOCTh!

B TOM YUCJIE: MPOCPOYCHHAA KPECOUTOPCKaA 3a10JLKEHHOCTh




3. TToxazaTen 1o MOCTYIICHHSIM M BBIIUIATaM YUPEKACHHUA

(moxpasnenexus) Ha 1 mapra 2019 1.

Haumenosanue noxaszarens

Kon crpoku

hrkaun

#ckoit Genepaunn

OHOMMKETHOH KIACCH!

Pocen

Kon no

O6wem dunancosoro obecnesenns, pyb. (¢ TOMHOCTbIO 10 IBYX 3HAKOB nocie sansToi - 0,00)

BCECIO

B TOM YHCAE!

CyOCHIHH Ha
thuHancosoe
obecneuenne
BLINONHEHHA
MyHHUHRATBHOT
0 3aaHHA H3
MECTHOTO
Siomrera

cybenans,
fpe/oCcTaBnAem
ble B
COOTBETCTBHHM C
ab3auem
BTOPBIM NMYHKTA
| crareu 78.1
Brogkernoro
Konekca
Poccuiickoit
denepauxH

cybeuaun Ha
OCYILECTBACHHE
KanuTanbHbIX
BJIOKEHHH

cpeactea

obsszarensHoro

MEHLIHHCKOTO
CTpaxoBaHHA

NOCTYNAEHHA OT OKa3aHua ycnyr
(Beinonuenns paGot) Ha nAaTHOR
OCHOBE H OT HHOH NpUHOCALLEH
OXOM eATENbHOCTH

BCero H3 HHX FPaHTHI

6

rlac‘rynneﬂ HA OT A0X0408B,
BCEro:

6 287 133,00

6 183 733,00

103 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

B TOM YHC/IE: AOXOABI OT
coBCTBEHHOCTH

110

LOXOAbl OT OKa3aHHA YCIyT,
pabot

120

131

0,00

cyGcHanK NPeacTaBNCHHbIE H3
GiomkeTa

131

6 183 733,00

6 183 733,00

noxons oT wWrpados, nexei,
HHBIX CYMM NPHHYIHTENBHOIO

HIBATHA

130

6e3B03ME3IHbIE OCTYNIEHHS
OT HAAHALMOHANBHBIX
OpraHH3aUMii, NPaBHTENLCTB
MHOCTPaHHbIX FOCYAApCTB,
MEXIYHAPOIHBIX (PHHAHCOBBIX
opranH3aumi

140

WHBIE CYOCHIHM,
npeaoctasienHsie U3 Slomrera

150

183

103400,00

103400,00

MpoO4YHE LOX0AbI

160

189

0,00

x

OXOb OT ONepauHH ¢
AKTHBAMH

180

0,00

X

X

Beinnarsl no pacxonam, BCEro:

200

6 941 633,48

6838 233,48

103 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

B TOM YHCNE Ha! BbINIaThl
repcoHanty Beero:

210

5 840 033,00

5764 633,00

75 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

W3 HMX: ONAIaTa Tpyaa
HAUHCIEHHR HA BLINNATH M0
onjiare Tpyaa

211

5 840 033,00

5764 633,00

75 400,00

0,00

3apabotnan nnara

211

4 342 500,00

4 289 100,00

53 400,00

Tpoune asinnarsl

212

0,00

HauucneHus Ha BLINAATH MO
onjiare Tpyaa

213

1497 533,00

1475 533,00

22 000,00

COUHANIbHBIE M HHBIC BRIMNATLI
HACENIEHHKD, BCEND

220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

ynnaTy Hanoros, cOopos H
HHBIX M1aTeXel, BCEro

230

290

HANOTH, NOUTHHBL H COOpbI

291

19 329,00
19 329,00

19 329,00

19 329,00

GeasoamMesnHble MEPEHHCICHHA
OpraHH3auHaM

240

MPOYHE pacxombl (KDOMC
PAcXe/IOB Ha 3aKynKy, TOBpOB,
pabor, yenyr)

pacxofibl Ha 3aKyNKy TOBapOB,

1082 271,48

1054 271,48

28 000,00

0,00

pador, yenyr, BCero -

H3 HHX

YC/IYrH CBA3H

221

22 571,11

22 571,11

TPaHCMOPTHEIE YCNYTH

222

0,00

KOMMYHaNnbHBIE YCITYTH

223

837 818,85

809 818,85

28 000,00

paboTel, yenyru no
CONePKAHHIO HMYLLIECTBA

225

48 174,48

48 174,48

npoune paboTsl, yeryri

226

73 707,04

73 707,04

YBenH4eHHe CTOHMOCTH
OCHOBHBIX CPEfcTs

310

0,00

YBenuyeHHe CTOHMOCTH
MATEPHANbHBIX 3aMacoB

340

100 000,00

100 000,00

0,00

[MocTynnenue huHAHCOBLIX
AKTHBOB, BCErO:

300

H3 HHX! YBEJIHYEHHE OCTATKOB
cpencTs

310




NPOYHE NOCTYNIEHHA 320

BuiGbiTHe HHaHCOBBIX

aKTHBOB, BCEro 400 ™~

WX HHX: YMEHBIIEHHE OCTATKOB

CpenacTe 410

npouHe BubbLTHA 420

Ocrarok CpescTs Ha Havyano

roza s00|  x 654 500,48 654 500,48 0,00
OcraTok cpencTs Ha KoHeu roza) 600 X

3l

ITokazaTeny BHILIAT IO PACXO/IaM Ha 3aKyNKy TOBapOB, pador,

yernyr yupeskaenns (moxpasaenenus) Ha 1 mapra 2019r.

CymMa BBINJIAT N0 PACXOAM HA 3aKyMKy T08apos, pabot u yenyr, py0. (€ TOHHOCTLIO 10 NBYX 3HAKOB N0CAC 3ansToi - 0,00)
B TOM HHCNE
B cooTBeTcTBHH ¢ DenepanbHbIM 3aKOHOM OT 5
BCET0 Ha 3aKYNKK anpens 2013r. N 44-3 "0 koHTpaKTHOl cHoTeME B B cooTBETCTBHH ¢ DPesepanbHeM 3AKOHOM OT ]PB
Haisaoaanie o wtons 2011 r. N 223-@3 O 3axynkax ToBapos, pador,
= chepe 3akyriok Tosapos, pabor, yeayr us %
E 5 i YCNyTr OTAENBHBIMH BHAAMH KOPHAHYECKHX NHLL
nokasarena E‘ obecneyeHHs MYHHUHNATBHBIX HYH
o
5 P na2019r. Ha 2020 r. |wa202lr. 2 Ha 2019 r. Ha2020r. 1{na 2021 r. 2 Ha 2020 r. Ha 2021r.
E. g ouepesHoH l-wi#i ron oH roj, ouepeaHoH blii ros off ron Ha2019r. bl TOA 2-ofi ron
o 2 | dunancoseii MIaHOBOTO NIaHoBOro (uHancosbIit NIAHOBOIO n/1aHOBOrO ouepenHOH NnaHoBOro MIaHOBOTO
il B ron nepuona nepuona ron nepuona nepHoa thuHaHCOBBIH rox] nepxona nepuoaa
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12
Beinnarsl no
pacxoaam Ha
3aKynKy TOBapos,
pabor, yenyr seero:|0001 | x 1 082 271,48 311 100,00 311 100,00f 1082271,48 311100,00 311100,00 0,00
B TOM YHCNE: Ha
OnNaty KOHTPakToB
IAKIIOHEHHBIX 110
Ha¥ana ouepenHoro
unancosoro roga:| 1001f x 70 662,08 70 662,08
Ha 3aKYNKy
TOBapoB, paboT,
YCIYr N0 rofy
Havana 3aKynkH 2001| x 1011 609,40 311 100,00 311 100,00] 1011 609,40 311100,00 311100,00 0,00

4. CBefieHHUs O CpeJicTBax, IOCTYIAKIIHUX BO BPEMEHHOE
pacropsKeHne YUpeXKIeH s (oApasieIeHus )
2019 1.
(hbMHaHCOBBIN TON)

Ha

(ouepenHOH

HaumeHoBaHME NMoKasaTens

Kon crpoku

Cymma (py0., ¢ TOHHOCTBIO 110
JIBYX 3HAKOB IOCJIE 3aMaToH -

1

2

0,00)
3

OctaTox CPEACTB Ha Ha4dallo roja

010

Ocrarok CpEeACTB Ha KOHEL, roga

020

TTocTynnenue

030

BeibbiTHE

040




5. CrpaBouHasi HHGOpMAIHs

»

HaumeHoBaHHE MoKasaTe/s Kon cTpokH Cymma (Tbic.py0.)
1 2 3
O6beM nydaHYHBIX 0053aTENBCTB, BCETO: 010

O6bem BIOIKETHBIX HHBECTHIHH (B 4aCTH NepeiaHHBIX
MOJHOMOYHI MyHHIMIIAIEHOIO 3aKa34HKa B COOTBETCTBHH C
BrokeTHsIM KojekcoM Poccuiickoii Deepaniy), BCero: 020

OG6bEM CpeacTB, NOCTYIHBLIMX BO BDEMEHHOE panopsKeHHue, BCETO: 030

PykoBoauTens MyHULIUIIATBEHOTO
OHOKETHOTO YUPEXKIACHUSA
(moapasneneHus) E.A. MBanosa

WCL) (paciundpoBKa MOANHCH)

['maBHBIH Oyxrantep MyHHULHIIAIBHOTO

OIOKETHOrO YYPEXKICHHS (7- / / )
(moapasaeneHus) i ,z/j T.B.IllImakoBa

(noanuck) (paciurgpoBka NOANHCH)

s
Ucnionaurens ,M H.IT.Ko3noBckas

(moamnuce) (pacurHgpoBKa NOAMUCH)

Ten. 5-15-91

. d



